UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PC-VP

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển Đơn đề nghị được nhận lại hàng của bà Nguyễn Thị Hường

(địa chỉ: Khu phố 7, phường 3, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị)

Kính gửi: Công an tỉnh

Ngày 14/3/2024, UBND tỉnh nhận được Đơn đề nghị được nhận lại hàng

đề ngày 11/3/2024 của bà Nguyễn Thị Hường ở địa chỉ: Khu phố 7, phường 3,

thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị (nội dung cụ thể có bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Đơn của bà Nguyễn Thị Hường đến Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét, giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Hường (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PVP(NC), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC (Tr26).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-19T10:22:27+0700

		2024-03-19T10:50:53+0700

		2024-03-19T10:50:53+0700

		2024-03-19T10:50:53+0700

		2024-03-19T10:56:17+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!